
N 1417/2019 NZ 2317/2019
Strana první

STEJNOPIS

Notářský zápis

sepsaný JUDr. Miroslavem Michálkem, LL.M., notářem se sídlem v Třebíči, dne 11.12.2019
(slovy: jedenáctého prosince dva tisíce devatenáct), v kanceláři notáře na adrese Karlovo nám. 
55/44, 674 01 Třebíč. ---------------------------------------------------------------------------------------

Dostavil se Mgr. Leszek Ciešlak, nar. 16.2.1977, s bydlištěm Třebíč, Račerovická 385/14, 
PSČ 674 01, jako zástupce Petra Čížka, nar. 25.1.1973, s bydlištěm Liberec, Pražská 132/4, 
PSČ 460 01, advokáta se sídlem advokátní kanceláře v Liberci, Pražská 132/4, PSČ 460 01, 
ev. č. ČAK 09066 (substituční plná moc je připojena jako příloha č. 1 tohoto notářského 
zápisu), zástupce účastníka, kterým je: -------------------------------------------------------------------

 Vojtěch Kovář, nar. 2.9.1982, s bydlištěm Praha, Terronská 876/68, PSČ 160 00 (plná moc 
účastníka je připojena jako příloha č. 2 tohoto notářského zápisu) -------------------------------

který prohlašuje, že on i zastoupený účastník jsou plně svéprávní a tedy způsobilí samostatně 
právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský zápis, jehož totožnost mi byla 
prokázána platným průkazem totožnosti a který činí prohlášení, kterým se přijímá tato: --------

Zakladatelská listina
společnosti s ručením omezeným

1. Obchodní firma ---------------------------------------------------------------------------
1.1 Obchodní firma společnosti zní: baltimore-efesos s.r.o. --------------------------------------

2. Sídlo -----------------------------------------------------------------------------------------
2.1 Sídlo společnosti je v obci: Roudnice nad Labem ---------------------------------------------

3. Předmět podnikání -----------------------------------------------------------------------
3.1 Předmětem podnikání společnosti je: ------------------------------------------------------------

 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona------

4. Společníci (zakladatelé)------------------------------------------------------------------
4.1 Jediným zakladatelem společnosti je:------------------------------------------------------------

 Vojtěch Kovář, nar. 2.9.1982, s bydlištěm Praha, Terronská 876/68, PSČ 160 00----

5. Základní kapitál --------------------------------------------------------------------------
5.1 Výše základního kapitálu společnosti je: 1 Kč, slovy: jedna koruna česká ----------------
5.2 Základní kapitál je tvořen následujícími peněžitými vklady: --------------------------------



 společník Vojtěch Kovář, nar. 2.9.1982, s bydlištěm Praha, Terronská 876/68, PSČ 
160 00, vloží peněžitý vklad č. 1 ve výši 1 Kč, slovy: jedna koruna česká, který 
představuje základní podíl č. 1 ve výši 1/1. -------------------------------------------------

5.3 Vklady na základní kapitál budou uhrazeny takto: --------------------------------------------
 společník Vojtěch Kovář, nar. 2.9.1982, s bydlištěm Praha, Terronská 876/68, PSČ 

160 00, uhradí 100% svého vkladu č. 1, tj. částku 1 Kč, slovy: jedna koruna česká, 
nejpozději ve lhůtě k podání návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku 
složením na zvláštní účet společnosti otevřený u banky.----------------------------------

6. Jednatel -------------------------------------------------------------------------------------
6.1 Společnost má 1, slovy: jednoho jednatele. -----------------------------------------------------
6.2 Jednatelem společnosti ke dni jejího vzniku je: ------------------------------------------------

 Vojtěch Kovář, nar. 2.9.1982, s bydlištěm Praha, Terronská 876/68, PSČ 160 00----
6.3 Způsob jednání jednatelů za společnost se určuje takto: Jednatel zastupuje společnost 

samostatně. ------------------------------------------------------------------------------------------

7. Ostatní skutečnosti -----------------------------------------------------------------------
7.1 Správcem vkladu se určuje Petr Čížek, advokát, IČ: 66249503, se sídlem Liberec, 

Pražská 132/4, PSČ 460 01. -----------------------------------------------------------------------

***

Vyjádření o splnění předpokladů pro sepsání notářského zápisu podle § 70 a § 70a 
zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších 
předpisů: -----------------------------------------------------------------------------------------------------
a) právní jednání obsažené v tomto notářském zápisu je v souladu s právními předpisy a 

dalšími dokumenty, se kterými soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis;
b) právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem 

pro zápis do veřejného seznamu nebo zápis do veřejného rejstříku;----------------------------
c) byly splněny formality, které stanoví pro právní jednání nebo pro zápis do veřejného 

seznamu nebo zápis do veřejného rejstříku zvláštní právní předpis a splnění formalit bylo 
doloženo. ------------------------------------------------------------------------------------------------

***

Tento notářský zápis byl po přečtení zástupcem účastníků schválen. -------------------------------

Mgr. Leszek Ciešlak v.r. L.S. JUDr. Miroslav Michálek, LL.M. v.r.
notář

Strana druhá













O v ě ř o v a c í   d o l o ž k a

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s notářským zápisem 
sepsaným dne 11.12.2019 JUDr. Miroslavem Michálkem, LL.M., notářem se sídlem v 
Třebíči, sp. zn. NZ 2317/2019. Zároveň potvrzuji, že přílohy obsažené v tomto stejnopise se 
doslovně shodují s přílohami připojenými k originálu notářského zápisu. Stejnopis byl 
vyhotoven dne 11.12.2019.---------------------------------------------------------------------------------

JUDr. Miroslav Michálek, LL.M. 
notář


		2019-12-11T12:14:07+0000




